お客様　各位

関し下記の通りご案内申し上げます。

  何卒御理解と、御協力を賜ります様お願い申し上げます。

営業 　朝積 　夕積 　路線 　書類 　　　 配達 　引取

４月２8日(金) 　 〇 　 〇 ○ 　 〇 　 〇 通常業務 　 〇

５月1日(月) 　 〇 　 〇 　 〇
△

※1
　 〇 通常業務 　 〇

５月2日(火) ○ 　 〇 ✕ ✕ ✕ 受付のみ ○

５月8日(月) 　 〇 　 〇 ○ 　 〇 　 〇 通常業務 　 〇

※　5/2(火)の小野運送便は朝積みのみの受付となります。

※1　5/1(月)の路線便は減便の為、集荷ができない可能性があります。

　吹付け用は中2日の翌営業日の発送となります。ご注文の際はご注意ください。

・路線便は荷物集中により通常のリードタイムが厳守できない場合があります。

　ご了承ください。

　特に現場届けは予定よりも早く締め切る場合もありますので余裕を持った御注文を

　お願い致します。　お急ぎの御注文は弊社までお問い合わせください。

以上

※集配が集中し配達日のご指定ができない事がありますのでご了承下さい。※

2023年 4月吉日

メーコー株式会社

営業部

ゴールデンウィーク期間中の業務に関して

・受注生産品(カラリアート・ルックストーン)は受注してから、ローラー用は中3日、

５月3日(水)

    ～7日(日)
　　　　　　　　　　　　休み

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

さて、弊社のゴールデンウイーク期間中の受注・発送・配達業務に

記

４月29日(土)

～4月30日(日)

         厚くお礼申し上げます。

　　　　　　　　　　　　休み